СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2020 г. № 18
        с.Тройня
О признании утратившим силу

Решения Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.02.2018г. №7
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.02.2018г. №7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                          Н.П. Кочетова